
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,457,500

1,429,500

1,059,000

988,750

1,248,300

6,666,700

4,963,000

1,899,750

1,827,400

1,705,900

5,243,250

4,735,350

1,357,000

13,215,750

4,815,900

4,592,200

5,199,925

9,445,550

1,713,500

854,500

806,000

1,501,000

3,467,150

2,115,000

56,000

2,681,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,692

2,117

2,000

0

1,105

3,073

1,500

0

4,000

0

2,000

1,066

0

3,506

1,626

2,384

2,200

1,000

1,071

1,037

0

1,000

1,000

2,000

2,000

0

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

1,613,800

5,310,600

1,984,600

86,600

304,800

4,615,200

1,417,200

486,900

16,812,400

20,542,000

12,371,400

12,079,400

7,179,600

3,036,000

5,480,000

70,000

58,200

1,740,740

33,600

30,000

1,809,000

特別寄付金 合計

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

下川

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

1,000

2,000

26,000

36,000

32,000

0

21,000

126,000

57,000

0

84,000

0

108,000

48,000

0

156,000

41,800

43,000

66,000

51,000

15,000

28,000

0

22,000

45,000

24,000

38,000

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

20,000

50,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

126,000

36,000

32,000

0

21,000

126,000

57,000

0

84,000

0

108,000

48,000

0

256,000

61,800

93,000

66,000

51,000

15,000

28,000

0

22,000

45,000

24,000

38,000

0

13

17

16

9

19

41

38

26

21

15

54

45

3

73

38

39

30

51

14

27

15

22

45

12

19

34

2015年9月30日
寄付金納入明細表

平均

2,000

2,100

2,000

0

1,100

3,000

1,500

0

4,000

0

2,000

1,000

0

2,100

1,100

1,100

2,200

1,000

1,000

1,000

0

1,000

1,000

2,000

2,000

0

3,426,406

2,145,500

1,089,800

1,004,950

1,336,900

8,280,500

10,273,600

3,884,350

1,914,000

2,010,700

9,858,450

6,152,550

1,843,900

30,028,150

25,357,900

16,963,600

17,279,325

16,625,150

4,749,500

6,334,500

876,000

1,559,200

5,207,890

2,148,600

86,000

4,490,550

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,990,800

2,778,000

1,584,450

2,444,500

1,369,050

1,105,400

5,680,350

3,719,000

3,593,600

8,164,100

8,493,200

5,686,500

1,967,750

4,062,500

3,563,750

2,088,700

3,381,700

1,824,400

3,539,400

11,381,300

6,611,750

6,461,500

3,195,500

2,831,000

1,652,500

2,338,410

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

1,000

0

0

0

1,062

1,500

1,000

4,471

3,851

2,500

3,000

2,661

1,250

0

0

0

0

0

3,134

1,500

1,000

1,000

1,000

1,029

0

1,546,200

8,238,200

1,337,600

906,000

304,400

605,400

2,662,600

13,672,100

1,416,480

10,396,600

12,700,700

17,953,000

5,200

6,568,900

550,400

3,843,000

281,800

2,152,800

3,463,200

38,615,915

15,284,970

20,129,000

19,425,800

13,477,380

1,860,000

337,400

特別寄付金 合計

紋別

紋別港

中湧別

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

3,400

3,000

4,000

4,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

33,000

38,000

0

0

0

17,000

72,000

44,000

132,500

208,000

125,000

177,000

82,500

38,750

0

0

0

0

0

176,000

97,500

70,000

40,000

70,000

35,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

103,000

0

0

0

0

0

0

普通

33,000

38,000

0

0

0

17,000

72,000

44,000

232,500

208,000

125,000

177,000

82,500

38,750

0

0

0

0

0

279,000

97,500

70,000

40,000

70,000

35,000

0

33

38

11

15

12

16

48

44

52

54

50

59

31

31

36

33

16

13

31

89

65

70

40

70

34

22

2015年9月30日
寄付金納入明細表

平均

1,000

1,000

0

0

0

1,000

1,500

1,000

2,500

3,800

2,500

3,000

2,600

1,200

0

0

0

0

0

1,900

1,500

1,000

1,000

1,000

1,000

0

5,537,000

11,016,200

2,922,050

3,350,500

1,673,450

1,710,800

8,342,950

17,391,100

5,010,080

18,560,700

21,193,900

23,639,500

1,972,950

10,631,400

4,114,150

5,931,700

3,663,500

3,977,200

7,002,600

49,997,215

21,896,720

26,590,500

22,621,300

16,308,380

3,512,500

2,675,810

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,099,800

3,061,250

11,316,550

2,131,500

5,218,500

2,175,500

792,000

3,585,800

2,484,100

2,939,500

1,935,950

4,267,800

3,913,900

3,567,550

2,353,150

3,599,950

250,997,335

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,021

0

3,949

1,500

2,000

4,347

0

0

1,000

3,000

1,500

2,500

1,000

3,451

0

0

1,768

4,572,212

1,148,400

15,060,100

1,900,954

2,484,255

1,271,800

367,050

478,400

1,115,100

1,296,600

612,200

5,022,290

7,215,108

1,872,300

3,658,900

449,200

346,142,460

特別寄付金 合計

釧路

釧路東

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

別海

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

3,000

5,000

3,000

4,000

6,000

2,000

4,600

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

2,000

2,000

0

95,000

0

172,500

36,000

54,000

0

0

0

16,000

57,000

18,000

47,500

38,000

79,500

0

0

3,137,550

0

0

100,000

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

773,000

普通

95,000

0

272,500

36,000

54,000

100,000

0

0

16,000

57,000

18,000

47,500

38,000

179,500

0

0

3,910,550

93

29

69

24

27

23

15

10

16

19

12

19

38

52

16

0

2,211

2015年9月30日
寄付金納入明細表

平均

1,000

0

2,500

1,500

2,000

0

0

0

1,000

3,000

1,500

2,500

1,000

1,500

0

0

1,419

13,672,012

4,209,650

26,376,650

4,032,454

7,702,755

3,447,300

1,159,050

4,064,200

3,599,200

4,236,100

2,548,150

9,290,090

11,129,008

5,439,850

6,012,050

4,049,150

597,139,795

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


